
UCHWAŁA NR XXIII/36/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/6/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa 
Słupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2013 r. 
poz. 594 ) i art.15 ust. 2, art. 16 ust. 3-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/6/13 Rady Gminy Nowa Słupia w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowa Słupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków skreśla się w § 2 ustęp 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 0B4196B6-D652-4FA1-AA1C-44E263F0377A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały - skreślenie w § 2 ustępu 2 dotyczącego zwolnień od opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych przewoźników i operatorów wykonujących dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Nowa 
Słupia -  podyktowana jest koniecznością dostosowania jej zapisów do przepisu art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), który 
stanowi, że  stawki opłat, powinny być ustalane z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad dla wszystkich 
operatorów i przewoźników wykonujących publiczny transport zbiorowy na obszarze właściwości organizatora.

Id: 0B4196B6-D652-4FA1-AA1C-44E263F0377A. Podpisany Strona 1




